
 

 

UCHWAŁA NR V.40.19 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/308/2006 Rady Miejskiej w Tyczynie  

z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie statutu sołectwa Borek Stary. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 48 ust. 1 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVIII/308/2006 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie 

statutu sołectwa Borek Stary:  

1) zmienia się § 1 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Obszar sołectwa obejmuje miejscowość Borek Stary o powierzchni 1315 ha”; 

2) zmienia się § 20, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa pięć lat. 

2. Po upływie kadencji sołtys i rada sołecka pełnią swoje funkcje do czasu objęcia ich obowiązków 

przez następców.”; 

3) zmienia się § 24 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej przeprowadza się nie później niż 6 miesięcy od 

rozpoczęcia kadencji Rady Miejskiej w Tyczynie. Wybór sołtysa i rady sołeckiej odbywa się na zebraniu 

wiejskim zwołanym przez Burmistrza.”; 

4) zmienia się § 25 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wybory sołtysa i rady sołeckiej zarządza Burmistrz.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Ryszard Fornal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 marca 2019 r.

Poz. 1449


		2019-03-08T12:20:47+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




